1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0385/2025-EXTRA

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 29 de agosto de 2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS

LEGISLATIVO

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:

Portaria de nº: 072/2025 .

Descrição do ato: Exonera Carla Matias Pereira da função de Secretária de

Administração e Desenvolvimento Econômico, a partir de 31/08/2025.

Nomeia Carla Matias Pereira no cargo em comissão de Assessor de Planejamento e

Gestão II, a partir de 01/09/2025.

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis

Data: 29/08/2025

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:

Portaria de nº: 073/2025 .

Descrição do ato: Designa atribuições de Secretário de Administração e

Desenvolvimento Econômico ao servidor Ryncon Gabriel Flores Silva ocupante do

cargo de Diretor de Secretaria, a partir de 01/09/2025.

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis

Data: 29/08/2025

b)  ATOS OFICIAIS,

NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0385/2025-EXTRA

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 29 de agosto de 2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b) ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0385/2025-EXTRA

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 29 de agosto de 2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-08-29T14:53:48-0300
	MUNICIPIO DE SAO BRAS DO SUACUI:20356754000196